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IX. / 3. zasedani Zastupitelstva méstské Casti Brno - LiSen
konané dne 21. Unora 2023

Néazev:

Rozpoctové opatieni €.04/2023

Obsah:

« Divodova zprava
* Rozpoctoveé opatfeni €.04/2023

Navrh usnesenti:

Zastupitelstvo méstské ¢asti Brno - LiSen schvaluje
rozpoCtové opatreni €.04/2023, kterym se neméni vySe upraveného rozpoctu dle
pfilohy.

Stanoviska dotéenych organa:

e Financni vybor projedna rozpoctové opatreni ¢.04/2023 na svém zasedani dne 16. 2. 2023 ajeho usneseni
bude sd&leno Ustné na zasedani ZMC.

* Rada méstské Casti Brno-LiSefi projednala rozpoCtové opatfeni €.04/2023, kterym se neméni vySe
upraveného rozpoétu dle pfilohy na své 5. schizi dne 13. 3. 2023 a doporuéila ZMC toto rozpoctové
opatfeni schvalit na zasedani dne 21.2. 2023.

Podpisy:
garance spravnosti, zakonnosti materialu

Podpisy dotéenych odborl

socialni organizacni rozpocCtu a majetkopravni stavebni
.fé'n@ci / /
Zpracoval: Predklada:
Odbor rozpoctu a financi za RMC uvolnény funkcionar:
Dalibor Hakl Starosta: Mgr. Bretislav Stefan
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DUlvodova zprava:

Rozpoctové opatfeni €.04/2023 zahrnuje na vydajové strané rozpoCtu prevod finan€nich
prostfedkl ve vysi 2 867 240,- K¢ zjednotlivych paragrafl pod polozkou 5901, na kterych
byly schvaleny financni prostfedky urené na poskytnuti dotaci z rozpoctu, jejichZz rozdéleni
navrhovaly jednotlivé komise Rady MC, na konkrétni paragrafy a polozky rozpoctu dle
navrhu dotaci organizacim z rozpoétu MC na rok 2023. Nerozdélena cCastka ve vySi
120 000,- K¢ zlstala na § 3419 polozce 5901 a bude v pribéhu roku pouZita na zakladé
navrhu sportovni komise na uskutecnéni velkého sportovniho dne, kde by se pFedstavily
sportovni organizace s ukazkami sportll s moZnym naborem déti. A komise Zivotniho
prostiedi a verejného prostoru rozdélila pouze Gastku 37 240,- K¢ z divodu, Ze pozadavky
predlozené v zadostech od organizaci byly nizSi nez schvaleny limit pro komisi. Déle byly
presunuty financni prostfedky ve wvysi 333 000,- K&, které byly na dotace schvaleny
v rozpoCtu na § 6409 pod poloZzkou 5901 opét na konkrétni paragrafy a polozky rozpoctu
na zakladé navrhu ¢lend Rady MC Brno-Lisefi.

Rozpis téchto dotaci v rozpoltovém opatfeni odpovida typu a druhu cinnosti organizaci
jednotlivych Zadateld dle platné rozpoctové skladby.
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Statutarni mésto BRNO Odbor rozpoctu a financi
Méstska ¢ast Ufadu méstské casti
Brno - LiSen Jirova 2, 628 00 BRNO

Rozpoctové opatreni

C.04/2023

Polozka Zmeéna v tis. K¢
PRIIMY 0
VYDAJE 0
SALDO (rozdil) 0
FINANCOVANI 0
Poznamka :
a) Kladné ¢&islo - zvyeni piijmd, vydaji nebo financovani
b) Zaporné &islo - snizeni pFijma, vydajd nebo financovani
Projednéano : Datum :
a) Financni vybor :

16. 2. 2023

b) Rada meéstské Casti :

¢.5 13. 2. 2023
C) Zastupitelstvo méstské Casti:

¢.3 21. 2.2023
Vypracoval: Dalibor Hakl
Datum 8. 2. 2023

Vypracoval:

R02304 Dalibor Hakl



Statutarni mésto BRNO Odbor rozpoctu a financi

Méstska East Uradu méstské casti
Brno - Lisen Jirova 2, 628 00 BRNO
A. PRIIMY

SCHVALENY UPRAVENY ¢.04/2023
ROZPOCET ROZPOCET

Paragraf Polozka Uz Vécna napli v tis. K& v tis. K& Zména
ORG v tis. K&
CELKEM 0
0000 0
B. VYDAJE i . L
SCHVALENY UPRAVENY ¢.04/2023
. } ROZPOCET ROZPOCET B
Paragraf Polozka uz Vécna néaplh v tis. K& v tis. K& Zmena
ORG v tis. K&
CELKEM 0
1039 Ostatni zaleZitosti lesniho hospodafstvi 20
5222 Myslivecka spolecnost STARE ZAMKY z.s. 0 0 20
3111 Matefské Skoly 169
5213 Kulihrdsci - Jesle a Skolka s.r.o. 0 0 5
5222 Kavyl z.s. 0 0 48
5222 Lesni matefska Skola Marianka 0 0 55
5222 Lesni matefska Skola Divocina 0 0 24
5222 Lesni matefska Skola Envicek 0 0 18
6313 Kulihrasci - Jesle a Skolka s.r.o. - investi¢ni transfer(oploceni 0 0 19
pozemku)
3233 Stfediska volného ¢asu 281
5223 Silefiénské stfedisko mladeze - Ddm déti a mladeze Brno- 0 0 281
LiSen
3311 Divadelni ¢innost 178,500
5222 Divadlo Lisen z.s. 0 0 120
5222 LiSensky ochotnicky divadelni spolek Marvéanek z.s. 0 0 58,500
3319 Ostatni zalezitosti kultury -234
5222 Sdruzeni ¢lend Narodopisného souboru Stara Liei z.s. 0 0 15
5222 Néarodopisny soubor LiSA4ci z.s. 0 0 120
5222 LiSen sobé z.s. 0 0 85
5222 Do tance s radosti z.s. 0 0 36,600
5222 Glow Wave z.s. 0 0 32
5222 Spolek Kultura & Management z.s. 0 0 7
5229 Nadace pro radost 0 0 70
5901 Nespecifikované rezervy - dotace typu A - oblast komise kultury 600 0 -600
3330 Cinnosti registrovanych cirkvi a nabozenskych 100
5223 Rimskokatolicka farnost u kostela sv. Jilji, Brno - LiSen 0 0 100
3419 Ostatni sportovni ¢innost 204
5213 2 Trenéfi s.r.o. 0 0 15
5222 BK Skokani Brno z. s. 0 0 3
5222 SPORT CENTRUM pii ZS Hornikova 1, Brno z.s. 0 0 5
5222 SK LiSen z.s. 0 0 250
5222 TJ Sokol Brno - LiSef z.p.s. 0 0 112
5222 inBalance z.s. 0 0 95
5222 SK JUDO KATA z.s. 0 0 50
5222 SK TORI Judo Brno z.s. 0 0 37
5222 TJ JUNIOR Brno z.s. 0 0 85
5222 TAJV z.s. 0 0 2
5222 SK PROVO Brno z.s. 0 0 140
5222 Tenisovy klub LiSen z.s. 0 0 30
5222 TC MJ Tenis z.s. 0 0 120
5222 Prvni curlingovy klub Brno z.s. 0 0 30
5222 Wellness 2000 z.s. 0 0 10
5901 Nespecifjkované rezervy - dotace typu A - oblast komise 900 0 780
sportovni
3421 Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze -392,760
5222 Pionyr z.s. - 91 .PS Hady 0 0 50
5222 Ceska tabornicka unie - T.K. KAMZICI Brno z.p.s. 0 0 45
5222 Pozemkovy spolek Hady z.p.s. 0 0 12,240
5222 ENVIKz.s. 0 0 25
5222 Zlamanky z.s. 0 0 25
5901 [\lespe(fifikované rezervy - dotace typu A - oblast komise 550 0 -550
Skolstvi
Vypracoval:

R02304 Dalibor Hakl



Statutarni mésto BRNO

Méstska Cast
Brno - LiSen

B. VYDAJE

Paragraf Polozka

3429

3745

4319

4329

4339

4344

4350

4356

4359

4371

4374

4375

6409

C. FINANCOVANI

Paragraf

Tfida 8

5222

5901

5222

5222
5222

5222
5222

5221

5221

5222
5223

5222
5222
5222
5222
5222
5222
5222
5222

5901

5221

5223

5222

5901

Polozka

uz

ORG

uz
ORG

Odbor rozpoctu a financi
Uradu méstské &asti
Jirova 2, 628 00 BRNO

SCHVALENY UPRAVENY
ROZPOCET ROZPOCET

Vécna napln v tis. K&

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace
Kynologicky klub Brno-Zidenice z.p.s. 0
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Nespecifikované rezervy - dotace typu A - oblast komise

5 . - P 50
Zivotniho prostfedi a vefejného prostoru

Ostatni vydaje souvisejici se socialnim poradenstvim

Centrum nadéje a pomoci z.s. 0
Ostatni socialni péce a pomoc détem a mladezi

Linka bezpeci z.s. 0
Paspoint z.0. 0
Ostatni socialni péCe a pomoc rodiné a manzelstvi

Rodinné centrum Pastelka z.0. 0
Rodinné centrum Jasminka z.s. 0
Socialni rahabilitace

DOTYK Il 0.p.s. 0
Domovy pro seniory

Domov sv.Ludmily o.p.s. 0
Denni stacionafe a centra dennich sluzeb

Nadéje Brno z.s. 0
DCHB - EFFETA 0
Ostatni sluzby a ¢innosti v oblasti socialni péce

Roska Brno - mésto z.p.s. 0
Klub seniorl Brno-Li3en z.s. 0
Svaz télesné postizenych v CR, Brno-Vinohrady z.s. 0
Spolecnost pro podporu lidi s mentalnim postizenim z.p.s. 0
Klara poméaha z.s. 0
Ceska unie neslysicich z.0. 0
HEWER z.s. 0
Unie pecujicich z.s. 0
Nespecifikované rezervy - dotace typu A - oblast komise

socialni, zdravotni a rodinné politiky 900
Ranéa péce a socialné aktiviza¢ni sluzby pro rodiny s détmi

DOTYK Il 0.p.s. 0
Azylové domy, nizkoprahova denni centra a nocleharny

DCHB - Domov sv.Markéty pro matky s détmi 0
Nizkoprahové zafizeni pro déti a mladez

Ratolest Brno z.s. 0
Ostatni ¢innosti jinde nezafazené

Nespecifikované rezervy 733

v tis. K&

o
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SCHVALENY UPRAVENY
ROZPOCET ROZPOCET

Vécna napln v tis. K&

CELKEM
Financovani

R02304

v tis. K&

€.04/2023

Zmeéna
v tis. K&
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Vypracoval:
Dalibor Hakl



